
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Milkau II S

I II III IV V VI Punkte
1 3 7 5 14 2

2517 8
24:21 11:11

0
20

1
22

7
23

11
24

13
25

14
Auszeit

11:9

Ende
13:20 B  Adelsberg/J. R

I II III IV V VI Punkte
11 12 9 10 4 8

213
16:20

╳

15
2
16

3
17

5
19

12
21

14 Auszeit

5:11
15:19

S
A
T
Z

2

Start
13:23 B  Adelsberg/J. S

I II III IV V VI Punkte
12 9 10 4 3 11

21

1
10
20

5
11
21

6
15

7
16

8
18

9
19

Auszeit

11:12
18:19

Ende
13:47 A  Milkau II R

I II III IV V VI Punkte
1 3 7 5 14 8

25

╳

10
21

1
11
22

2
14
25

3
15

6
16

8
19 Auszeit

1:5

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:50 A  Milkau II S

I II III IV V VI Punkte
1 3 7 5 17 8

2615 9 14
3:12 11:18 14:21

12:19
0
10

1
12

2
14

3
18

6
21

9
26

Auszeit

2:8
3:13

Ende
14:18 B  Adelsberg/J. R

I II III IV V VI Punkte
11 12 9 10 4 3

247 1
5:1 19:13

╳

17
4
18

6
19

8
21

14
23

15
24

Auszeit

19:14
23:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisunion Chemnitz/Erzg. Frauen
Frauen

B  SG Adelsberg/J. vs. Union Milkau II A
Spiel 64 24.03.2024 13:00 Uhr

SH Terra Nova Campus
09130 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Adelsberg/J. 12/12
1 Herrmann, Svea X
2 Reuß, Mia-Sophie
3 Markert, Lilly X
4 ★ Gerber, Jessica X
5 Haustein, Davina
6 Roscher, Helena
7 Berg, Loreena X
8 Hochstein, Leoni X
9 Frotscher, Nora X

10 Steinbach, Luise X
11 Reiß, Mathilda X
12 Windrich, Rahel X
B  Libero
2 Reuß, Mia-Sophie
B  Offizielle
T Meier, Klaus

CT Raith, Kathi E
SC Nitsche, Anna Maria E

C

A  Milkau II 12/12
1 Göbel, Leni X
2 Glaßmann, Cindy X
3 Toch, Carolina X
5 Feierabend, Marie X
7 Gerstenberger, Katrin X
8 Göbel, Lilli X
9 Rieper, Helena X

10 Bergler, Vanessa
12 Müller, Jana
14 Springmann, Dana X
15 ★ Döring, Emilia X
17 Müller, Kira X

A  Libero
10 Bergler, Vanessa

A  Offizielle
T Gerstenberger, Tilo

CT Feierabend, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verletzung Nummer 2 bei Milkau, Mitte Satz 1, rechter Zeigefinger

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Adelsberg/J. Milkau II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 20 25 1 2 1
2 0 0 21 2 24 25 1 0 1
2 2 0 24 3 28 26 1 4 2

4
5

6 3 0 66 72 76 3 6 4
Start: 13:00 Ende: 14:18 Dauer: 1:18

Sieger: Union Milkau II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Straube , Mia 1
2 Richert, Ellen 2

Schr. Birke, Alwine
Assist. Guericke, Helene

Dokument erstellt: 24.03.2024 14:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


