

Kreisunion Chemnitz/Erzg. Frauen

Frauen

B SG Adelsberg/J. vs. Union Milkau II A

Spiel 64

24.03.2024 13:00 Uhr

SH Terra Nova Campus 09130 Chemnitz



12/12

			S	St. 13:			(A) Mi	lkau II		s		de :20	Œ	Adel	sberg	/J.	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	1	3	7	5	14	2		11	12	9	10	4	8	
III.		Spielernr.	<u>.</u>	17					8	25						3	21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	24:21					11:11							16:20	
<u> </u>																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 20	1 22	7 23	11 24	13 25	14	Auszeit	X 15	2 16	3 17	5 19	12 21)	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.						9		11:9	10	10		10	<u></u>		5:11 15:19

S	St 13	art :23	Œ	Adel	sberg	/J.	s		ide :47		(A) Mi	ilkau II		R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	9	10	4	3	11		1	3	7	5	14	8	
<u> </u>							21							25
Z														
2	10	5 11	6 15	7 16	8 18	9 19	Auszeit	Х 10	1 11	2 14 25			8 19	Auszeit
	20	21)					11:12 18:19	21	22	25)				1:5

_				S		art :50		(A) Mi	ilkau II	l	S		de :18	Œ	Ade	lsberg/	J.	R
	А	ufsch	lagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung	7	1	3	7	5	17	8		11	12	9	10	4	3	
Aufstellung	A	s	pielernr.	<u> </u>	15	9		14			26			7		1		24
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z	3:12	11:18		14:21						5:1		19:13		
						12:19												
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 10	1 12	2 14		6 21	9 20	Auszeit				8 21	14 23	15 24)	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.)						0	2:8 3:13)	19:14 23:21



	A	ufsch	lagfolge	1		
6	Sta	artauf	stellung	١		
unlle		s	pielernr.	1		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.			

,	S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punl
4	Т																					
4	<u> </u>																					
i	_																					
4																						
	5																					

Assist. Guericke, Helene

	B) Adelsberg/J.	12/12	(A)) Milkau II 1	L2/12
kte	1	Herrmann, Svea	X	1	Göbel, Leni	ĪΧ
	2	Reuß, Mia-Sophie		2	Glaßmann, Cindy	X
	3	Markert, Lilly	Х	3	Toch, Carolina	X
	4	★ Gerber, Jessica	Х	5	Feierabend, Marie	X
	5	Haustein, Davina		7	© Gerstenberger, Katri	
	6	Roscher, Helena		8	Göbel, Lilli	X
eit	7	Berg, Loreena	Х	9	Rieper, Helena	X
	8	Hochstein, Leoni	Х	10		+
	9	© Frotscher, Nora	Х	12	,	+
	10	Steinbach, Luise	Х		Springmann, Dana	X
	11	Reiß, Mathilda	Х	15		X
	12	Windrich, Rahel	Х	17	Müller, Kira	X
Α	B) Libero		A	Libero	
1	2	Reuß, Mia-Sophie				
1	R	Offizielle		10	Bergler, Vanessa	

(A) Offizielle

T | Gerstenberger, Tilo CT Feierabend, Sebastian

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Verletzung Nummer 2 bei Milkau, Mitte Satz 1, rechter Zeigefinger

B) Adelsberg/J. Milkau II (A) 12 Win	drich, Rahel
A W G P Satz Dauer P G W A B Libe	ero
2 1 0 21 1 20 25 1 2 1 2 Reu	ıß, Mia-Sophie
2 0 0 21 2 24 25 1 0 1 B) Offi	zielle
2 2 0 24 3 28 26 1 4 2 TIME	
2 2 0 24 3 20 20 1 4 2 T Mei	er, Klaus
	*
CT Rait	th, Kathi
SC Nite	che, Anna Maria
6 3 0 66 72 76 3 6 4 SC NIS	crie, Arma Mana
Start: 13:00 Ende: 14:18 Dauer: 1:18	
Sieger: Union Milkau II 3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Straube , Mia		1				
2	Richert, Ellen		2				
			Schr.	Birke, Alwine			

Bemerkungen

Dokument erstellt: 24.03.2024 14:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de